
RADA MIEJSKA
W ŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR XVII/136/20
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2 września 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami
komunalnymi

Na podstawie art. 6r ust. 3 i 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2020 r. póz. 1439) po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora
Sanitarnego w Żninie, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/130/20 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 8 lipca 2020 r. w sprawie
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r.
póz. 3694) wprowadza się następujące zmiany:

l ) w § 2 :

a) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

- "6) odbiór w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Łabiszynie, odpadów zebranych
selektywnie, zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łabiszyn;".

b) po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

~"7) wyposażenie nieruchomości w pojemniki do gromadzenia niesegregowanych (zmieszanych)
odpadów komunalnych.",

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego
i wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2020 r.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: 3B89223C-BF1A-4641-A662-82D24CF8FA8D. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

W związku z rezygnacją przez Gminę Łabiszyn z zakupu, jak i dzierżawy pojemników do gromadzenia
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych dla mieszkańców Gminy Łabiszyn,
postanowiono, że w zamian za uiszczoną opłatę za gospodaorwanie odpadami komunalnymi nieruchomość
zostanie wyposażona w pojemnik do gromadzenia odpadów komunalnych niesegregowanych
(zmieszanych).

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Teresa

Id: 3B89223C-BF1A-4641-A662-82D24CF8FA8D. Podpisany Strona l


